
CONTPAQ i SISTEMA DIF DEL MUNICIPIO DE MASCOTA JALISCO 2015 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Jul/2022

del 01/Ene/2022 al 31/May/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-500-401 VIATICOS EN EL PAIS Saldo inicial : 0.00 
11/Ene/2022 Diario 44  GASOLINA Y ALIMENTOS SALI..D 44 2,396.15 2,396.15 
18/Ene/2022 Diario 1  VIATICOS SALIDAS A GUADAL..D 01 390.00 2,786.15 
18/Ene/2022 Diario 3  GASOLINA VIATICOS A GUAD.. D 03 2,910.16 5,696.31 
19/Ene/2022 Diario 5  GASOLINA Y ALIMENTOS VIA.. D 05 2,496.12 8,192.43 
31/Ene/2022 Diario 73  HOSPEDAJE PARA DOCTORA.. D 73 700.01 8,892.44 
01/Feb/2022 Diario 9  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..D 09 233.00 9,125.44 
05/Feb/2022 Diario 35  CONSUMO DE ALIMENTOS D 35 137.00 9,262.44 
14/Feb/2022 Diario 7  PROVISION GASOLINA Y ALIM..D 07 5,746.18 15,008.62 
22/Feb/2022 Diario 33  PROVISION VIATICOS SEGUN.. D 33 3,168.48 18,177.10 
27/Feb/2022 Diario 58  PROVISION VIATICOS A GUA.. D 58 2,710.72 20,887.82 
28/Feb/2022 Diario 54  PROVISION GASOLINA Y ALIM..D 54 2,480.16 23,367.98 
08/Mar/2022 Diario 5  GASOLINA Y CONSUMO DE A.. D 05 5,637.77 29,005.75 
08/Mar/2022 Diario 9  APOYO PARA GASOLINA PAR.. D 09 723.60 29,729.35 
09/Mar/2022 Diario 87  HOSPEDAJE DOCTORA URR D 87 500.01 30,229.36 
18/Mar/2022 Diario 29  ESTACIONAMIENTO GUADAL.. D 29 93.00 30,322.36 
22/Mar/2022 Diario 38  ALIMENTOS Y GASOLINA VIA.. D 38 2,012.04 32,334.40 
24/Mar/2022 Diario 90  GASOLINA VIATICOS A GUAD.. D 90 2,600.59 34,934.99 
28/Mar/2022 Diario 63  VIATICOS A GUADALAJARA DI..D 63 2,201.00 37,135.99 
25/Abr/2022 Diario 25  HOSPEDAJE DOCTORA URR D 25 460.01 37,596.00 
28/Abr/2022 Diario 42  GASOLINA VIATICOS A GUAD.. D 42 919.72 38,515.72 
29/Abr/2022 Diario 64  GASOLINA Y VIATICOS A GUA.. D 64 670.15 39,185.87 
06/May/2022 Diario 2  ALIMENTOS Y GASOLINA VIA.. D 02 1,034.55 40,220.42 
08/May/2022 Diario 19  HOSPEDAJE DOCTORA URR D 19 460.01 40,680.43 
18/May/2022 Diario 27  PROVISION VIATICOS A GUA.. D 27 5,829.07 46,509.50 
26/May/2022 Diario 43  VIATICOS A COMUNIDADES Y.. D 43 2,973.40 49,482.90 
30/May/2022 Diario 57  APOYO PARA GASOLINA D 57 437.80 49,920.70 
30/May/2022 Diario 59  ALIMENTOS Y GASOLINA VIA.. D 59 3,734.66 53,655.36 

Total: 53,655.36 0.00 53,655.36 
 
 

T o t a l: 53,655.36 0.00 53,655.36 
 


